

„25” червня 2018р.

м.Київ

**ПОСТАЧАЛЬНИК:** ТОВ „Брік-М”, в особі директора Лотоцького Тимофія Григоровича, що діє на підставі Статуту, в подальшому ПРОДАВЕЦЬ, з одного боку, і

**ПОКУПЕЦЬ:** Комунальний заклад «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад-дошкільний навчальний заклад» №26» Кам’янської міської ради, особі директора Сокурєнко Ліни Володимирівни, що діє на підставі Статуту, з іншого боку, уклали цей Договір про наступне:

### 1. ПЕРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1 ПРОДАВЕЦЬ зобов’язується поставити Покупцю меблі, згідно накладної 317/5, та доданої специфікації, які є невід’ємною частиною даного Договору, а ПОКУПЕЦЬ зобов’язується прийняти їх та своєчасно здійснити оплату на умовах Договору.

### 2. ЦІНА І ЗАГАЛЬНА СУМА ДОГОВОРУ

2.1. Ціни на товар установлюються в національній валюті України – в гривнях.

2.2. Загальна сума договору складає: **93505 грн.00 коп (Дев’яносто три тисячі п’ятсот п’ять грн.00 коп.) в т.ч. ПДВ 15584,17 грн.83 коп. (з них - 52826,00 грн.- субвенція з ДБ, 40679,00 грн.- кошти співфінансування з місцевим бюджетом).**

### 3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Розрахунки за товар здійснюються в безготівковому порядку шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок ПРОДАВЦЯ в національній валюті – гривні, згідно рахунку-фактури та видаткової накладної.

3.2. Оплата проводиться не пізніше 3 (трьох) банківських днів після поставки товару.

### 4. ПОРЯДОК ТА СТРОКИ ПОСТАЧАННЯ

4.1. ПРОДАВЕЦЬ здійснює постачання товару ПОКУПЦЕВІ протягом 20 банківських днів із моменту підписання Договору.

### 5. РОЗВ’ЯЗАННЯ СПОРІВ

5.1. Усі спори між сторонами, які виникають із цього Договору, вирішуються сторонами шляхом переговорів та прийняттям відповідних рішень.

5.2. В інших випадках спори між сторонами вирішуються згідно чинного законодавства України

### 6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. Сторони несуть взаємну відповідальність за невиконання умов договору у відповідності з діючим законодавством.

6.2. В разі невиконання сторонами договірних зобов’язань застосовуються штрафні санкції не нижче облікової ставки НБУ.

6.3. Гарантійний термін з моменту отримання товару Замовником становить 12 місяців

### 7. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

7.1. Дію зобов’язань, вказаних у даному Договорі, можливо припинити у разі виникнення непередбачених обставин: пожежі, стихійного лиха, військового конфлікту, страйку, рішень Уряду та інших обставин, які знаходяться поза контролем сторін.

### 8. ІНШІ УМОВИ

8.1. Даний Договір набирає чинності з моменту підписання і діє до 31.12.2018р.

8.2. Даний Договір складено у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної із сторін, кожен з яких має однакову юридичну силу.

8.3. У випадках, не передбачених Даним Договором, сторони керуються чинним цивільним законодавством.

### 9. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

#### ПОСТАЧАЛЬНИК:

Товариство з обмеженою відповідальністю

«Брік-М»

02091 м. Київ, вул. Ревуцького, 9/39

тел.: (044) 536-14-00

26006657836200 в БАНК ПАТ "УКРСИББАНК" в

м. Києві, МФО 351005АІНА

Код ЄДРПОУ 41292327

Директор  
М.П.



Лотоцький Т.Г.  
(підпис)

#### ПОКУПЕЦЬ:

НВК №26

51918 Дніпропетровська обл м. Кам’янське

вул. Освітня, 29

тел. 067-756-59-84

р/р 354150530

р/р 354100

у Дніпропетровській обл.

МФО 80

код ЄДРПОУ 23641894

Директор



Сокурєнко Л.В.  
(підпис)



**Постачальник:**

**ТОВ "Брік-М"**

ЄДРПОУ 41292327, тел. 044 536-14-00  
р/р 26006657836200 в БАНК ПАТ"УКРСИББАНК", МФО 351005  
адрес: 02091, м.Київ, вул.Ревуцького 9, офіс 39  
є платником податку на прибуток на загальних підставах .

**Платник : КЗ"НВК №26"КМР**

**Одержувач: КЗ"НВК №26"КМР**

**Специфікація до договору № 12**  
від 25 червня 2018р.

№	Код товару	Назва товару	Од.	Кіль-ть	Ціна, грн б/ ПДВ	Сума, грн б/ПДВ
1	90159	Стіл учнівський 1-місний з полицею, регулюється на ростові групи № 4-6700x500x640-760 мм, ДСП-бук, зелен.-м/к	шт	70	585,00	40950,00
2	90 292	Стілець Т-подібний на квадратній трубі, регулюється на ростові групи №4-6 зелен.-м/к	шт	70	350,00	24500,00
3	29537	Стілець напів'який «Престиж», (тканина) 484x550x845 мм (h=460 мм). коричневий. м/к-чорний	шт	2	557,50	1115,00
4	4007	Стіл комп'ютерний кутовий з місцем під системний блок праворуч Наявні 3-и шухляди ліворуч. 1650x1216x750 мм БУК	шт	2	2392,50	4785,00
5	80411	Стінка для зберігання дидак. матеріалів 3380 мм x 432 мм x 1864 мм	шт	1	6570,83	6570,83
					Разом	77920,83
					ПДВ	15 584,17
					Всього з ПДВ	93 505,00

До сплати: Десять тисяч триста п'ятсот п'ять грн.00 коп.

Продавець:

Покупець:

